
 

 
 

 

 

株式会社エー・アンド・デイ 
WEB: www.aandd.co.jp  

 
 

2025 年 5 月 1 日 
 

御客様各位 
 
 

修理不能のお知らせ 
 
日頃より弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 
下記機種に関しましては、所定のメンテナンス期間となります製造終息後 7年が経過いたし

ました。 
使用されております電子部品におきましても、部品メーカーからの生産中止と供給停止宣言

により、調達が大変困難な状況となりました。 
その為、下記内容の故障につきましては修理対応することができません。 
長年にわたりご愛用いただくなか誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上ご了承いただ

けますようお願い申し上げます。 
  

記 
【対象機種】 
 ストレッチャースケール AD-6051 
 
【修理不能となる故障内容】 
 ・重量値の誤差。 
 ・ディスプレイの文字欠け。 
 ・印字、紙送り出来ない。 
 ・フレームの変形。 
 ・電源が入らない。 
  ※付属品の ACアダプタは継続して販売しております。 

 
以上 

                                                                           


